
Uchwała Nr 
Zarząd owiatu w Kielcach 
z dnia ffl(2ł&QŹb24 r 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 32 pkt. 1, art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024.107 tj.) uchwala się, co następuje: 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Panią 
Annę Florczyk - Bielną do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego, 
podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją 
programu „ Aktywny Samorząd" w szczególności do: 

1. Przyjmowania i rozpatrywania wniosków, zawierania umów z beneficjentami oraz 
rozliczania dofinansowania w ramach modułu I i II programu. 
2. Występowania do PFRON w sprawie przyznawania środków finansowych na realizację 
programu w zakresie modułu I i II. 
3. Sporządzania i przedkładania do PFRON sprawozdań z realizacji programu 
w zakresie modułu I i II. 
4. Dysponowania i wydatkowania przekazanych przez PFRON środków oraz 
do rozliczania programu w zakresie modułu I i II. 
5. Prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dla środków pozyskanych 
z PFRON na realizację programu w zakresie modułu I i II. 

Traci moc Uchwała Nr 48/219/2015 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Florczyk - Bielnej — Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 



§ 4  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Powiatu w Kielcach nadzorujący 
jednostki organizacyjne pomocy społecznej i Skarbnik Powiatu w Kielcach. 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 


